Московское шоссе, д. 53

капитальный ремонт 
фасада 3292730,00

6.
г. Рязань,
Московское шоссе, д. 53

капитальный ремонт 
подвала 489666,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  9 748 927,00 руб.
(Девять миллионов семьсот сорок восемь тысяч девятьсот двадцать семь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

фасада 690213,00

*

с. Реткино, д. 152

39.
Рязанская область, 
Рязанский район, 
с. Реткино, д. 152

капитальный ремонт 
подвала 94024,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  40 545 877,24 руб.
(Сорок миллионов пятьсот сорок пять тысяч восемьсот семьдесят семь рублей 
двадцать четыре копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в

[...]

контроль (фасад) 10743,00

41.
Рязанская область, 
Рязанский район, 
с. Реткино, д. 152

строительный ^  
контроль (подвал) 1489,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  714 954,00 руб.
(Семьсот четырнадцать тысяч девятьсот пятьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.